
ENTIDAD: 522-0005-0000 ESCUELA TECNICA DE AVIACION CIVIL ETAC

01 000 000 001 530101 1701 0.00324.340.0000000000002 0.00 324.34 324.34 0.00324.34

01 000 000 001 530104 1701 0.001,789.280.0000000000002 0.00 1,789.28 1,789.28 0.001,789.28

01 000 000 001 530105 1701 0.0055.930.0000000000002 0.00 55.93 55.93 0.0055.93

01 000 000 001 530201 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530202 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530203 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530204 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530209 1701 0.001,041.600.0000000000002 0.00 1,041.60 1,041.60 0.001,041.60

01 000 000 001 530235 1701 0.00891.880.0000000000002 0.00 891.88 891.88 0.00891.88

01 000 000 001 530239 1701 0.0019,380.000.0000000000002 0.00 19,380.00 19,380.00 0.0019,380.00

01 000 000 001 530301 1701 0.002,894.450.0000000000002 0.00 2,894.45 2,894.45 0.002,894.45

01 000 000 001 530302 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530303 1701 0.003,430.000.0000000000002 0.00 3,430.00 3,430.00 0.003,430.00

01 000 000 001 530304 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530402 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530403 1701 0.006,162.240.0000000000002 0.00 6,162.24 6,162.24 0.006,162.24

01 000 000 001 530404 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530405 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530418 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530612 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530701 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530702 1701 0.0033.600.0000000000002 0.00 33.60 33.60 0.0033.60

01 000 000 001 530704 1701 0.007,117.600.0000000000002 0.00 7,117.60 7,117.60 0.007,117.60

01 000 000 001 530801 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530802 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530803 1701 0.001,152.200.0000000000002 0.00 1,152.20 1,152.20 0.001,152.20

01 000 000 001 530804 1701 0.001,299.870.0000000000002 0.00 1,299.87 1,299.87 0.001,299.87

01 000 000 001 530805 1701 0.00800.620.0000000000002 0.00 800.62 800.62 0.00800.62
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01 000 000 001 530811 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530813 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 1701 0.005,728.560.0000000000002 0.00 5,728.56 5,728.56 0.005,728.56

01 000 000 002 530802 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 002 530805 1701 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530101 1701 0.000.002,653.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530104 1701 0.000.006,904.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530105 1701 0.000.00348.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530201 1701 0.000.0013,289.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530202 1701 0.000.00100.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530204 1701 0.000.0012,282.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 1701 0.000.001,000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530235 1701 0.000.0015,602.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530239 1701 0.000.00450.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530301 1701 0.000.004,833.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530302 1701 0.000.001,125.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530303 1701 0.000.008,433.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530304 1701 0.000.001,170.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 1701 0.000.0022,685.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 1701 0.000.0015,625.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530405 1701 0.000.002,261.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530418 1701 0.000.003,924.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530701 1701 0.000.002,000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530702 1701 0.000.00500.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530801 1701 0.000.00510.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530802 1701 0.000.001,081.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530803 1701 0.000.001,994.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530804 1701 0.000.005,757.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 099 530805 1701 0.000.001,017.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530811 1701 0.000.00473.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530813 1701 0.000.005,136.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 570102 1701 0.000.005,641.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

136,793.00 52,102.17Total Unidad Ejecutora: 0.00 0.00 52,102.17 52,102.17 52,102.17 0.00

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 22/04/2021

DE3PAGINA     :

9:55.45

2020EJERCICIO :

4

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Entidad Institucional = 522, Fuente De Financiamiento < 998, Unidad Ejecutora = 005

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE



Total Institucional: 136,793.00 52,102.17 0.00 0.00 52,102.17 52,102.17 52,102.17 0.00
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